
 

お客様各位への重要なお知らせ 

令和7年4月24日 

【修理料金改定のお知らせ】 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

おかげさまで日頃より多くのお客様に弊社製品をご利用をいただいておりますこと、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では、安定した保守・修理価格を維持し、お客様のご負担を抑えるべく努めて

参りました。 

しかしながら、昨今の部品調達コストの上昇、また人件費の増加を受け、従来の料金体系

では継続的なサービス提供が困難な状況になってきました。 

誠に恐縮ではございますが、2025年5月1日より、保守・修理にかかる料金体系の一部を改

定させていただくこととなりました。 

新しい料金体系は同日より適用となり、お客様のご依頼内容や製品の状態に応じて、個別

にお見積を提示させていただきます。 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、お客様にとって安心・信頼いただける保守・修

理をご提供すべく、今後もサービスの維持と向上に全力で努めてまいります。 

ご不明な点やご相談がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

株式会社 サカワ 

〒791-0301　愛媛県東温市南方 2215-1 

TEL：089-966-5566 

Mail：support-sk@sakawa.net 

本通知に関するお問い合わせは、上記連絡先までお願いいたします。 


	【修理料金改定のお知らせ】 

